Bu mezar taşlarından 47’si kitabeli,

110’u ise kitabesizdir. Erkek mezar taşlarının başlıklarında, genelde fes,

sarık, sarıklı fes ve kavuk görülmektedir. Bunun yanı sıra kadın mezar taşı

başlıklarında ise kadın fesi yaygındır (Resim: 11). 2. paftada kitabeli mezar

taşlarının en erken tarihlisi, H. 1205/M. 1790-1791 yıllarına aittir. Aynı alan-

da en geç tarihli mezar taşı ise H. 1329/M. 1911 yılına aittir. Bununla birlik-

te, 2. paftadaki kitabeli mezar taşlarının çoğunluğu 19. yüzyıla aittir. Bunun

yanı sıra yüzeylerinde herhangi bir yazı bulunmayan ama Türk boylarına